ancho x 3 cm de

alto a 3 cm de la base del sobre.   
PEDIDO CPAOC 2025-08-00002

"

3.00000 $0.00 IVA, - Importe: 
2400.00

$15,000.00

Subtotal: $163,225.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $26,116.00

5 al Millar: $0.00
Impuestos Retenidos: 0.000000

Total: $189,341.00

Total con letra:
ciento ochenta y nueve mil trescientos cuarenta y un Pesos 00/100 M.N.

GOBIERNO SEGURIDADProductoPartidas 1-51Segmento:
3288,3289, 3290, 3291, 3292, 3293, 3306, 3309, 
331

O.T.:
VPAsesor: AD Ecom:

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Versión del comprobante: 4.0

Serie del Certificado del emisor: